Federacao Catarinense de Motociclismo

IConcordia 23 etapa Camp. Catarinense

Nacional

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:37:46

concordia 0,000 km

]
29/3/2015 13:35
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(228) JACSON KEIL
1 1:26.392 +0.410 13:39:51.425
2 1:26.548 +0.566 13:41:17.973
3 1:27.306 +1.324 13:42:45.279
4 1:25.982 13:44:11.261
5 1:29.318 +3.336 13:45:40.579
6 1:30.243 +4.261 13:47:10.822
7 1:33.552 +7.570 13:48:44.374
(206) CHARLES LUFT
1 1:28.335 +0.380 13:39:51.216
2 1:28.362 +0.407 13:41:19.578
3 1:27.955 13:42:47.533
4 1:29.122 +1.167 13:44:16.655
5 1:32.634 +4.679 13:45:49.289
6 1:33.977 +6.022 13:47:23.266
7 1:35.144 +7.189 13:48:58.410
(100) MATHEUS RAFAEL DE SOUZA
1 1:30.429 13:39:56.247
2 1:30.631 +0.202 13:41:26.878
3 1:30.513 +0.084 13:42:57.391
4 1:31.671 +1.242 13:44:29.062
5 1:35.407 +4.978 13:46:04.469
6 1:34.399 +3.970 13:47:38.868
7 1:33.207 +2.778 13:49:12.075
(138) LUI ANDRE FIETZ
1 1:32.763 +0.840 13:39:57.412
2 1:32.625 +0.702 13:41:30.037
3 1:33.221 +1.298 13:43:03.258
4 1:31.923 13:44:35.181
5 1:33.012 +1.089 13:46:08.193
6 1:32.891 +0.968 13:47:41.084
7 1:32.667 +0.744 13:49:13.751
(251) JEFERSON KEIL
1 1:34.377 +3.662 13:40:01.257
2 1:30.715 13:41:31.972
3 1:32.556 +1.841 13:43:04.528
4 1:32.031 +1.316 13:44:36.559
5 1:32.903 +2.188 13:46:09.462
6 1:34.031 +3.316 13:47:43.493
7 1:35.006 +4.291 13:49:18.499
(210) JULIANO CESAR SPIER
1 1:29.593 13:39:54.275
2 1:30.196 +0.603 13:41:24.471
3 1:33.866 +4.273 13:42:58.337
4 1:32.535 +2.942 13:44:30.872
5 1:33.288 +3.695 13:46:04.160
6 1:35.497 +5.904 13:47:39.657
7 1:50.496 +20.903 13:49:30.153
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 31/3/2015 11:20:00

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



